
PCPR zorganizował szkolenie

2 października br. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w porozumieniu z  Fundacją Polskiej Akademii Nauk w 
Lublinie  zaprosiło przedstawicieli Ośrodków Pomocy Społecznej oraz jednostek samorządu terytorialnego z 
regionu do udziału w szkoleniu dot. opracowywania strategii.

Spotkanie zostało zrealizowane w ramach projektu „STRATEGOR - narzędzie do programowania strategicznego 
w obszarze przeciwdziałania ubóstwu i wykluczeniu społecznemu na poziomie lokalnym dla jednostek 
samorządu terytorialnego”.

Podczas szkolenia uczestnicy zostali zapoznani z dostępnością i możliwościami Platformy oraz z zasadami 
konstrukcji części diagnostycznej, analitycznej i programowej, niezbędnych do opracowania i aktualizacji 
dokumentów strategicznych. Spotkanie stanowiło także okazję do wymiany doświadczeń w temacie doradztwa, 
opracowania i aktualizacji dokumentów strategicznych w gminach.

Celem głównym projektu STRATEGOR jest dostosowanie strategii rozwiązywania problemów społecznych w 
zakresie planowania oraz zarządzania strategicznego w obszarze lokalnej polityki społecznej przez samorządy 
gminne w Polsce. Podręcznik metodyczny, opracowany przez zespół ekspertów Fundacji Polskiej Akademii Nauk, 
prezentuje metody i techniki służące aktualizacji bieżących i opracowaniu kolejnych dokumentów strategicznych 
o nowym standardzie.

Dokumenty strategiczne są podstawą działalności instytucji sektora administracji publicznej –  ukierunkowane 
na identyfikację i kreowanie zamierzonych celów, przy pełnym wykorzystaniu potencjału produkcyjnego i 
zasobów, określają długoterminowe  kierunki działania. PCPR w Hajnówce wychodząc naprzeciw potrzebom, 
promuje nowoczesne rozwiązania wspierające sektor pomocy społecznej w regionie.

Szkolenie odbyło się przy zachowaniu zasad sanitarnych tj. sala konferencyjna Starostwa Powiatowego została 
uprzednio zdezynfekowana (powierzchnie blatów, krzesła, klamki), uczestnicy mieli do dyspozycji dezynfekator 
dłoni, ponadto obowiązywały maseczki.
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